
     Järvenpäässä 27.4. 2023 

Lämmin ja kesäinen tervehdys golf-riparilaisille! 
Valo lisääntyy ja keväthän se sieltä vääjäämättä tulla jollottaa. Ranget ovat olleet auki jo tovin ja 
myös moni kenttä on jo auki"#$%& Tämä tarkoittaa sitä, että myös kesän rippileirimme lähestyy kovaa 
vauhtia.  

Kesäkuinen leiriviikkomme on täynnä touhua ja tohinaa, rippikouluopetusta, leikkejä, laulua, golfia, 
pelejä ja ennen kaikkea yhdessäoloa. Me leirin vetäjät toivomme, että leiristämme tulee lämmin ja 
hyvähenkinen, sellainen iloinen yhdessäolon viikko, jonka aikana saamme yhdessä pohtia pelin ja 
touhun ohella monia tärkeitä kysymyksiä. Kysymyksiä elämän tarkoituksesta, ihmisen paikasta tällä 
pallolla, meidän suhteestamme toinen toisiimme ja kaikkivaltiaaseen Jumalaan.  Näitä kysymyksiä 
saamme kysyä yhdessä rukoillen ja iloiten siitä, että saamme tehdä sen toinen toistemme kanssa.  

Ja sitten tärkeitä muistutuksia leirijaksoa varten:  

1. Mukaan Raamattu, koko Raamattu, ei vain Uusi Testamentti.( Monet seurakunnat antavat 
seurakuntaan tutustumisjakson yhteydessä Raamatun)  

2. Mukaan muistiinpanovälineet, kynä, kumi ja kunnon vihko.  
3. Soittajat, kitarat, sellot, trumpetit yms. muut soittimet mukaan. Punaisen laulukirjan lauluja on kiva 

säestää porukalla.  
4. Ja muistathan ottaa mukaan osallistujakortin vanhempien allekirjoittamana. Se vielä tämän meilin 

liitteenä. Tämä on tärkeä muistaa!! 
5. Todistus suoritetusta seurakuntayhteysjaksosta( käymme nämä yhdessä lävitse)  

yksi tehtävä ennen leirijaksoa:  

Keskustelkaa vanhempienne kanssa kastejuhlastanne. Missä se vietettiin? Ketä oli koolla? Ketkä ovat sinun 
kummejasi?  Ottakaa leirille mukaan kuvia kastejuhlastanne, teistä tuntuu, että siitä on ikuisuus, mutta 15 
vuotta oli aivan äsken, kysykää vaikka teidän vanhemmiltanne"#$% 

Kesän leiri alkaa su 11.6. klo 11.00 ilmoittautumisella ja majoittautumisella.  Yhteinen ohjelmamme alkaa 
klo 12.30 heti lounaan jälkeen. Leiri päättyy lauantaina 17.6. klo 14.00 konfirmaatioon Heinolan kirkossa. 
Kirkkoon kuljetaan vanhempien kyydillä. Leiriläiset on hyvä noutaa Vierumäeltä lauantaina klo 12.30 
mennessä.  

Konfirmaatiosta 

Konfirmaatio on lauantaina 17.6. klo 14.00 Heinolan Pitäjänkirkossa (Kirkkotie 1 ) Konfirmaatio loppuu n. 
klo 15.20.  Konfirmaatiossa nuoren siunaamiseen osallistuu myös yksi kummi. Jos kummi ei pääse paikalle, 
voi siunaamisessa olla mukana joku muu nuorelle tärkeä aikuinen. Toivomme, että nuori on itse yhteydessä 
kummiinsa  

Iloista leiriä odotellen, riemullista kesää toivottaen, 

 

Pekka-Pappi, Paul- nuoriso-ohjaaja/kanttori, Helmi-emäntä ja golfopet Marko ja Ville  


